

Príloha č. 1

Cenová špecifikácia OOPP

P.č.	názov (druh) tovaru	Cena/ks bez DPH	Sadzba DPH v %	Výška DPH	Cena/ks s DPH
1	Montérková súprava trojdielna (2ks nohavíc, 1 ks blúza)	25	20	5	30
2	Montérkové súpravy trojdielne (2ks nohavíc, 1 blúza) s fluoreskujúcimi prvkami	36,25	20	7,25	43,5
3	Nepremokavý plášť do dažďa	17,1	20	3,42	20,52
4	Prešívany kabát s odopínateľnými rukávami	28,2	20	5,64	33,84
5	Prešívany kabát	24,4	20	4,88	29,28
6	Prešívane nohavice	20,65	20	4,13	24,78
7	Prešívany kabát s fluoreskujúcimi prvkami s odopínateľnými rukávami	34,75	20	6,95	41,7
8	Prešívany kabát s fluoreskujúcimi prvkami	31,85	20	6,37	38,22
9	Prešívane nohavice s fluoreskujúcimi prvkami	23,25	20	4,65	27,9
10	Zateplená vesta	9,6	20	1,92	11,52
11	Kožušinová vesta	9,6	20	1,92	11,52
12	Zateplená kombinéza s fluoreskujúcimi prvkami	29,9	20	5,98	35,88
13	Pracovná obuv s oceľovou špicou dámska a pánska	12,9	20	2,58	15,48
14	Zateplená kožená vysoká obuv s oceľovou špicou s protišmykovou podrážkou	17,25	20	3,45	20,7
15	Pracovné rukavice kožené zosilnené bez vložky	1,85	20	0,37	2,22
16	Pracovné rukavice kožené zosilnené bez vložky	1,27	20	0,254	1,524
17	Pracovné rukavice kožené s vložkou	1,13	20	0,226	1,356
18	Pracovné PVC rukavice špeciálne pre čerpadlárov s dlhou manžetou	4,95	20	0,99	5,94
19	Rukavice latexové	0,06	20	0,012	0,072
20	Pracovné PVC rukavice odolné voči riedidlám s dlhou manžetou	1,43	20	0,286	1,716
21	Zváracie rukavice s dlhou manžetou	1,75	20	0,35	2,1
22	Lakýrnické rukavice	0,33	20	0,066	0,396
23	Zváračská kukla	10,4	20	2,08	12,48
24	Resirátor protiprašný	0,48	20	0,096	0,576
25	Ochranný štít stredný	5,95	20	1,19	7,14
26	Nárazuvzdorná čiapka	5	20	1	6
27	Ochranná prilba do 1000V	7,85	20	1,57	9,42
28	Náhradné sklá tmavé	0,72	20	0,144	0,864
29	Náhradné sklá svetlé	0,13	20	0,026	0,156
30	Plátnené čiapky s hrubším šiltom	1,04	20	0,208	1,248
31	Ušianka kožušinová	3,2	20	0,64	3,84
32	Ľadvinový pás	1,82	20	0,364	2,184
33	Zváračský štít do ruky	10,25	20	2,05	12,3
Celková cena bez DPH:		380,31	X	76,062	456,372